curati. Anno salutis nre millesimo quingentesimo vigesimo.  
Die IX. mensis Augusti 1520.« Egész bórkkötés. PANZER  
VIII. 64., 1178. — I. 89.

**MISSALE ECCLESIE SALTZEBURGENSIS.** Címképen a  
salzburgi érsekség címere színezve. »Basilee ipressus quarto  
nonas decembres Anno dni millesimo gungetesimo decimo.  
Felici omine est exactus.« Egykorú kötésén gót betűkkel  
olvasható »Missale« felirat, sárgaréz díszítményén ihs.  
PANZER-nél nem található. — I. 60.

**MISSALE EYSTETENSE.** f. 1—6. Kalendarium. Dnicis dieb.  
Bened. Salis et aquae f. 6—8. Registrum 3 levél. Ezután  
Fol. 1—CCLXIII = A—Z + A.a. — I.n.V. — Fol. CLIII—  
CLVII-ig inclusive pergamenen, valamint a következő 6 levél  
is, melynek elején »Gabriel d.u.A. s.g.cp. Eystettensis aqu.  
Nureatensis epistola«, utána a püspök címere, a következő  
lapon a püspöknek képe teljes ornatusban, ennek tulsó  
oldalán Krisztus feszületen színezett fólió metszetekben.

Colophon: »Ad dei omnipotetis ac totius curie celestis  
laude et honorem pfectumqu. multoru: de consensu et man-  
dato Reurendissimi in christo patris & dni dni Gabrielis:  
Episcopi Eystetensis: Ex familia de Eybe. Ego Hieronymus  
Holtzel Ciuis Nurembergensis: hos libros Missales fideliter  
impressi. Armaque siue insignia pfati dni Epi et ecclesie  
Esttetensis hic apponi: Ac opus ipsum Anno salutis nostre.  
M.D.XVII. die XVI. Mensis July consummaui. Laus deo Cle-  
mentissimo.« Újabb bársonykötés. Bejegyzés: »Panzer VII.  
p. 458. — Hirsch Millen. III. p. 14. Strauss opera raiora.  
328. — Memoriae ergo Biblioth. — Stöchelianae Joh. Mart.  
Moroldt Haedeco.« — I. 77.

**MISSALE ORD. PRAED.** F. 1.b. Icon xyl. cum salutatione  
angelica. — F. 2.a. »Incipit missale scm ordine fratr. pre-  
dicator« etc. cum icon xyl. — F. 14.b. Icon xyl. circumci-  
sionis domini. — F. 16.b. et 17.a. icones xyl. de epiphania  
dni: — F. 60.b. et 61.a. icones xyl. de dominica palmarum. —  
F. 81.b. et 82.a. icones xyl. in coena-dni. — F. 83.b. et 84.a.  
icones xyl. in die parasceus etv. — F. 108.b. et 109.a. icon.  
eadem. — F. 113.b. et 114.a. icones resurrectionis. — F.  
123.b. et 124.a. icones ascensionis. — F. 136.b. et 137.a.  
icones corporis christi. — F. 156.b. et 157.a. icones de  
sanctis. — F. 160.b. et 160.a. icones b. Mariae V. — F. 171.b.  
et 172.a. icones de Purificatione. — F. 178.b. et 179.a. icones

de Anunciacione / — F. 184.b. et 185.a. de inventione crucis. — F. 199b. et 200.a. icon. visitatione b. Mariae V. — F. 209.b. et 210.a. icones de S. Dominico. — F. 213.b. et 214.a. icones de assumptione. — F. 216.b. et 217.a. icones de S. Augustino. — F. 218.b. et 218.a. natiuitas b.M.V. — F. 229.b. et 230.a. icon. de omn. sanctis. — F. F. 250—260. nancum. Cum plurimis aliis iconibus xyl. Missale explicit 285.b. col. 2.cum in missis sancti gregorii per defunctis qu. f. ut XXX. Oratio. 4r.co. dupl. char. gót. A kassai domonkos kolostoré volt. Újabb félbörkötés. — I. 38.